z wnioskiem księcia namiestnika Królestwa, dozwolił
znajdującym się za granicą wychodźcom polskim:
Konstantemu Gumowskiemu, Franciszkowi Zawadz
kiemu, Józefowi Świerczewskiemu, Józefowi Moszczyń
skiemu, Franciszkowi Dąbrowskiemu i księdzu Fran
ciszkowi Huzarskiemu, powrócić do Królestwa Pol
skiego, na zasadach ukazu z d. 15 (27) maja 1856
roku.“

. — W Gazecie Rządowój czytamy następujący
reskrypt: „Do naszego tajnego radcy, członka Rady
Państwa, ministra sekretarza stanu Królestwa Pol
skiego, Józefa Tymowskiego. Długoletnia służba wa
sza, odznaczająca sią niezachwianą wiernością tronowi
i ciągła gorliwość w wypełnianiu ¡poruczony.ch wam
obowiązków, zjednały wam prawo do szczególnego
naszego zadowolnienia. Dla okazania tego mianujemy
was kawalerem cesarskiego orderu naszegk, prawo
wiernego książęcia Aleksandra Newskiego, którego
oznaki przy niniejszóm przesyłające się, rozkazujemy
wam przywdziać i nosić według przepisu. Pozosta-
jemy z cesarską łaską naszą wam przychylnymi.

W Petersburgu d. 1 (13) stycznia 1859 r.
Aleksander.“

ROSYA.
Petersburg, 21 stycznia. Z końcem ubiegłego

roku zakończył komitet w Moskwie czynności w spra
wie włościańskiój i podał zapadłą uchwałę wraz z pro
jektami swemi w tej mierze hr.